

نماینده مردم شادگان در مجلس:

جوانان خوزستان بیکار یا شبه بیکار هستند



اهواز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده مردم شادگان در مجلس گفت:تحت هیچ شرایطی آمار اعلامی از سوی مدیرکل کار را قبول ندارم چون اکثریت جوانان خوزستانی، بیکار و یا شبه بیکار هستند.
حجت‌الاسلام مجید ناصری ژناد در جلسه شورای برنامه ریزی خوزستان اظهار کرد: طرح کاداستر خیلی مهم است و مردم هم در زمینه اراضی و اسناد با مشکلات زیادی مواجه هستند که با اجرائی شدن این طرح بسیاری از مسائل و معضلات این حوزه حل می‌شوند.نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر بحث اشتغال در استان حل نشود قطعا بیگیری برای حل سایر مشکلات قابل توجه نخواهد بود، تصریح کرد: مردم خوزستان در حال مهاجرت هستند چون از این وضعیت مأیوس و مشکلات زیادی را متحمل شده‌اند.

ناصری ژناد با اشاره به مهاجرت حدود ۲۰ هزار نفر از اهالی شادگان طی سال‌های ۹۰ تا ۹۱انتقاد کرد: خیلی افراد دیگر هم در حال مهاجرت هستند و متأسفانه برخی از شهرستان‌های استان در خطر جدی مهاجرت قرار دارند و باید فکری جدی برای این موضوع داشته باشیم.وی ادامه داد: مجلس برای دولت ریل گذاری لازم را انجام داده و همه دستگاه‌ها موظف به جذب نیروهای بومی هستند ولی متأسفانه در عمل آن را مشاهده نمی‌کنیم.نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه باید پروژه‌های اجرائی در خوزستان باید به دست جوانان مجرب و توانمند این استان سپرده شود، عنوان کرد: مدیران و کارمندان پروازی بسیاری برای کار به استان خوزستان می‌آیند و این وضعیت باید مدیریت شود.ناصری ژناد با اشاره به اینکه آمار بیکاری در استان تکان دهنده است، گفت: خطر بیکاری در خوزستان جدی است و به بحران قابل توجهی تبدیل شده که از کرد و غبار، سیل و بسیاری مشکلات دیگر هم خطرناک‌تر است.وی با تأکید بر اینکه باید بحث اشتغال را جدی بگیریم، بیان کرد: تحت هیچ شرایطی آمار اعلامی از سوی مدیرکل کار را قبول ندارم چون اکثریت جوانان خوزستانی یا بیکار و یا شبه بیکار هستند.نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: سال‌های متوالی اشتغالیابی شادگانی‌ها در کارگاه‌های بسته‌بندی خرما انجام شده بود که متأسفانه آن روزها برای کارگاه‌داران حکم جلب صادر شده و هزاران نفر را در معرض بیکاری قرار داده‌اند.ناصری ژنواد در پایان با انتقاد از اینکه پروژه‌های بزرگ خوزستان دست بیپیمانکاران غیر بومی است، گفت: متأسفانه در این وضعیت نه تنها فرصت جدیدی را فراهم نکردیم بلکه در عین حال اشتغالیابی‌های قبلی را هم از دست می‌دهیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز: ۳۰ درصد خانواده‌های خوزستان دچار نا امنی غذایی هستند

اهواز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: ۳۰ درصد خانواده‌های خوزستان دچار نا امنی غذایی هستند که این رقم باید کاهش یابد. ایرج نظری در شورای سلامت خوزستان اظهار کرد: در امر ارتقای امنیت غذایی، گروهی تشکیل و کار بررسی سه هزار خانوار شهری در شهرستان کارون را انجام و وجود مشکلات عدیده غذایی یک هزار خانوار را گزارش دادند. وی با اشاره به اینکه همه باید زندگی خوب و شرایط مناسبی برای زیست داشته باشد، گفت: شهرستان کارون به عنوان پایلوت انتخاب شده است. اگر تعداد خانوار دارای ناامنی غذایی آن را که ۳۰ درصد است براسان برای ۱۰ درصد کاهش دهیم باز هم زنگ خطری برای استان است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز تصریح کرد: در کل باردنگی اول کل مراجعات ۳۳۰ نفر و در باردنگی دوم نیز به تناسب کمتر از آن بود: در سال ۹۴ تعداد ۲۶۴ هزار نفر مراجعه‌کننده به مراکز درمانی با مشکل تنفسی داشتمیم.نظری بیان کرد: آن چیزی که در اواخر برای حساسیت‌های تنفسی اعلام شد، درخت کونکوپریوس بوده ولی با این وجود من قبلا بارها از وجود آن تقدیر و از آن کسسی که این درخت را کاشته و در زمینه توسعه فضای سبز شهر همکاری داشته تشکر کرد.وی عنوان کرد: کرده افشانی این درخت باعث ایجاد مشکلات تنفسی برای شهروندان بوده که هرس به موقع آن باعث کاهش مراجعه بیماران تنفسی به مراکز درمانی شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز یادآور شد: عوامل آلوده‌کننده محیط زیست فراوان هستند، فلزهای نفتی، تولید نامناسب نفت و... بارها اعلام شده که در صورت پرداختن به بحث سلامت باید این میزان آلودگی‌ها را کاهش داد.نظری در پایان گفت: بوجه بسیار خوبی را در زمینه آب و فاضلاب در حال احداث است که تا انتها تقاضا داریم تا نقاط دارای معضلات بیشتر را در اولویت قرار بدهد؛ معاونت بهداشت نقاط خطر را شناسایی کرده که باید آنها را در اولویت اجرای پروژه‌های خود قرار بدهند.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب: ۲۰ میدان نفتی جنوب در حال توسعه است

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: امیدواریم که هم برای توسعه میدان نفتی و نوسازی تأسیسات، از توان همه سازندگان، تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش نیان درون کشور و استان خوزستان استفاده کنیم. بیژن عالی پور در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و پنجمین فن‌بازار خوزستان در محل نمایشگاه بین‌المللی اهواز اظهار کرد: در حال توسعه ۲۰ میدان نفتی در مناطق جنوب نفت خیز هستیم که کار توسعه این میدانین عمدتا با همکاری دانشگاه‌های کشور و شرکت‌های دانش نیان انجام خواهد گرفت. وی افزود: سازندگان، تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش نیان پای کار باید تا توانایی آن خدمات آن‌ها هم‌طور که در تجربه‌ها به کمک ما آمدند استفاده کنیم. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوبی تصریح کرد: امیدواریم که هم برای توسعه میدانین نفتی و نوسازی تأسیسات، از توان همه سازندگان، تولیدکنندگان و شرکت‌های دانش نیان درون کشور و استان خوزستان بهره بگیریم. عالی پور عنوان کرد: شرکت‌های دانش نیان و بسیاری از سازندگان در دوره تجربه‌ها کمک شایانی به صنعت نفت و مناطق نفت خیز جنوب کردند و در این زمینه امیدواریم برای توسعه میدانین و بازسازی تجهیزات از توان آن‌ها استفاده کنیم. وی خاطر نشان کرد: در بحث توسعه میدانین و بخش‌های دیگر از جمله بازسازی تجهیزات صنعت نفت امیدواریم از ظرفیت بخش‌های مختلف به خصوص دانشگاه‌های کشور بتوان به خوبی بهره برد.

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سالانه بیش از ۳ میلیون مگاوات ساعت در نیروگاه شهید عباسپور برق تولید می‌شود.
سید حمیدرضا صالحی در نشست خبری با اصحاب رسانه در نمایشگاه هفته پژوهش در نمایشگاه بین‌المللی اهواز، با اعلام این خبر اظهار کرد: ایران کشوری با اقلیم خشک از گذشته بوده است و اگر به شیوه دقیق و با سیاستگذاری درست استفاده از منابع ابلی حرکت کنیم و مصرف آب را در بخش کشاورزی بهینه سازی کنیم بحران آب را از سر می‌گذرانیم.

مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور افزود: نیروگاه شهید عباسپور با ظرفیت اسمی ۲ هزار مگاوات شامل ۲ نیروگاه هزار مگاواتی یکی از بزرگترین نیروگاه‌های برقایی کشور است. صالحی گفت: سالانه ۳ میلیون و ۸۰۰ تا ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار مگاوات ساعت انرژی الکتریکی تولید می‌شند.

مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور افزود: نیروگاه شهید عباسپور با ظرفیت اسمی ۲ هزار مگاواتی یکی از بزرگترین نیروگاه‌های برقایی کشور است.

نیروگاه شهید عباسپور با ظرفیت اسمی ۲ هزار مگاواتی شامل ۲ نیروگاه هزار مگاواتی یکی از بزرگترین نیروگاه‌های برقایی کشور است.

در نیروگاه شهید عباسپور تولید می‌شود که با توجه به منابع آبی و سیاست‌های دیسپاچینگ ملی و شبکه ملی صورت می‌گیرد. مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور تصریح کرد: انرژی الکتریکی چرخه صنعت را در کشور به حرکت در می‌آورد و سد و نیروگاه شهید عباسپور ۶درصد انرژی برق آبی را در کشور تولید می‌کند.

وشه خوزستان

مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور اعلام کرد:

تولید سالانه بیش از ۳ میلیون مگاوات ساعت برق در نیروگاه شهید عباسپور



مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور:

جاده ارتباطی شهرستان اندیکا به ایذه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و طرح آبرسانی به ۴۴ روستای آیزدان اندیکا با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و جمعیت ۲ هزار نفر از جمله طرح‌های عام المنفعه بر ای مردم منطقه است.

*** صد درصد کارکنان سد و نیروگاه عباس پور بومی خوزستان هستند**
صالحی گفت: با سیاست گذاری‌هایی که در گذشته برای مجموعه تولید و بهره‌برداری سد شهید عباسپور انجام شده ۱۰۰ درصد نیروهای ما بومی خوزستان هستند.

وی اضافه کرد: از دوسال گذشته بخش پژوهش و سازمان آب و برق خوزستان با حرکت بسیار تند و نگاه بسیار مثبت خوبی شناخت گرفت که این نگاه به شرکت‌های زیرمجموعه سازمان آب و برق سرایت کرد. مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور گفت: در همین راستا تفاهم نام‌های با دانشگاه آزاد مسجد سلیمان و ایذه امضا کردیم که ۴ طرح را با آنها قرارداد بستیم که تاثیر بسیار خوبی در روند انجام کارهای پژوهشی ما دارد.

صالحی ادامه داد: همه کارهای تخصصی و بهره‌برداری از نیروگاه برقایی و تعمیر و نگهداری توسط نیروهای بومی خوزستان انجام می‌شود.

وی با اشاره به استفاده از قطعات و تجهیزات

ژراسوندی، رئیس بنیاد نخبگان خوزستان اعلام کرد:

مراسم تکریم دکتر منوچهر دوایی، جراح برجسته دوران دفاع مقدس برگزار می شود

که وجود دارد، اما فکر می‌کنم غلظت آن نسبت به سال‌های گذشته کمتر شده است.

وی ادامه داد: برای حل این معضل اهرم‌های قانونی وجود دارد، ما مصوبه‌ای از هیات وزیران داریم که شرکت‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان باید حداقل ۷۰ درصد کارهای پژوهشی خود را به دانشگاه‌های استان بدهند. اما متأسفانه به طرق مختلف اجرا نمی‌شود. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان افزود: این مدت موفقیت‌هایی حاصل شده که پروژه را به



دانشگاه بدهند. اما من فکر می‌کنم با وجود پنج‌هزار نفر عضو هیات علمی و ۲۸۰ هزار دانشجو در استان و نزدیک به هزار دانشجوی تحصیلات تکمیلی در دانشگاه شهید چمران، موضوع پژوهی وجود ندارد که ما توانیم در استان در موردش حرف بزنیم. جراح نخبگان ادامه داد: ما پروژه‌های در استان داریم که به دانشگاه‌های بیرون واگذار شده‌اند و بعد ما را همکار گرفتند. اگر این توانمندی را نداشتیم چرا محقق که کار را در بیرون استان به او می‌دهند، به ما مراجعه می‌کند؟ این یک معضل است که به نظر من باید مسوولان، مدیرعاملان شرکت‌ها، دستگاه‌های اجرایی و... اراده بر انجام این کار داشته باشند.

*** اسامی سه نخبه کارشناسی در استان جایزه تحصیلی دریافت کردند**

ژراسوندی در پاسخ به این سؤال که با توجه به آماري که از فرار مغزها و مهاجرت نخبگان وجود دارد، بنیاد نخبگان چقدر توانسته در بازگشت نخبگان تاثیر داشته باشد؟ عنوان کرد: واقعیت قصیه این است که اقدامات بسیار خوبی برای بازگشت نخبگان به کشور یا خروج نخبگان از کشور صورت گرفته است، اما نتوانستیم این روند را متوقف کنیم.
جاذبه‌هایی در آن طرف وجود دارد که قطعا اینجا وجود ندارد. یک محقق دوست دارد فضای خوبی برای تحقیق، اعتبار مالی بیشتر و بروکراسی کمتر را داشته باشد. این جاذبه‌های آن طرف است و ما نمی‌توانیم این‌ها را بنیمیم. وی با اشاره به کارهایی که برای تشویق نخبگان به ماندن در کشور صورت گرفته است، گفت: یکی بحث جایزه تحصیلی است که سه سال است به

بنیادها پرداخت می‌شود و خوزستان خوشبختانه سه سال است که به لحاظ گرفتن بوس‌های تحصیلی بین پنج استان اول کشور است: به طوری که سه سال اول ۵۰ بورس، سال دوم ۵۵ بورس گرفتیم و نتایج اسامال نیز تا چند روز آینده اعلام می‌شود. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان ادامه داد: بیشترین جایزه تحصیلی در مقطع دکتری در دانشگاه شهید چمران و در مقطع ارشد در دانشگاه‌های شهید چمران و صنعت نفت بوده است. در مقطع کارشناسی ما در دو سال گذشته صفر بودیم، چراکه کسانی که رتبه بالا در کنکور سراسری داشتند در استان نمی‌مانند

و در دانشگاه‌های دیگر این جواز را می‌گرفتند و این جواز به نام آن استان داده می‌شد. اما اسامی سه مورد در کارشناسی هم جایزه تحصیلی داشتیم.

*** بنیاد نخبگان توانسته است تمام استان را پوشش دهد**

ژراسوندی افزود: اسامی برای اولین بار دانشگاه کشاورزی رامین، دانشگاه علوم و فنون دریایی و خوشمهر و دانشگاه صنعتی جدی شاپور دزفول، در مقطع ارشد و دکتری جایزه تحصیلی را برنده شده‌اند. این نشان می‌دهد بنیاد نخبگان توانسته همه استان را پوشش دهد. وی با بیان اینکه میباح مینستی و حمایتی، یکی از مسائل است که نخبگان برای خروج از کشورشان مطرح می‌کنند، عنوان کرد: بررسی‌ها و نظرسنجی‌هایی که انجام می‌دهیم، چه در مرکز و چه در استان، مشاهده شد که بحث خروج نخبگان تنها مسائل مادی مطرح نیست، بلکه اکوسیستم کارآفرینی، فن‌آفرینی و علمی در کشور باید یک مقدار تغییر کند. این اکوسیستم شامل بحث قانونگذاری، بحث اجرا و بحث حمایت است. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان خاطرنشان کرد: بنیاد نخبگان طرحی به نام "طرح ایرانیان غیرمقیم" را در سال گذشته اجرا کرد که بالای ۳۰۰نفر از متخصصین ایرانی توانستند در داخل کشور شغل پیدا کنند و برگردند که فکر می‌کنم نزدیک به ۱۲، ۱۳ نفر از آن‌ها خوزستانی بودند.

*** اجرای طرح دوست علمی برای اولین بار در خوزستان**

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان خاطرنشان کرد: اجرای طرح «دوست علمی»، از برنامه‌های مصوب بنیاد ملی است. ژراسوندی ادامه داد: این طرح سال گذشته در لای و ایذه برگزار شد و به این شکل انجام می‌شود که بچه‌های نخبه کشور و رتبه‌های بالای کنکور سراسری، یک سری تهجدات فرهنگی نسبت به ما دارند، یعنی باید در جامعه تاثیر گذار باشند و در ازای اعتبارات و تسهیلاتی که می‌گیرند: باید یک سری کارها انجام دهند. ما این افراد مستعد که از آموزش و پرورش معرفی می‌شوند در شاخه‌های مختلف مانند علوم پایه، فنی مهندسی، کشاورزی

مردم استان انجام شود. بر همین اساس با هماهنگی مهندس ظاهری نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل و مهندس شمسایی در خصوص اجرای طرح‌های عام المنفعه توسط نیروگاه و سد عباسپور گفت: جاده ارتباطی شهرستان اندیکا به ایذه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و طرح آبرسانی به ۴۴ روستای آیزدان اندیکا با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و جمعیت ۲۰ هزار نفر از جمله این طرح‌ها بودند. مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور بیان کرد: با اجرای این طرح آبرسانی ۴۴ روستا از منابع آب پایدار و ۲۴ ساعت برخوردار شدند؛ا قبل از اجرای این طرح برخی روستاها تنها ۱۰ روز یک بار آب داشتند. صالحی گفت: با تجربه‌ای که در طرح آبرسانی روستاهای بخش آیزدان بدست آوردیم طرح آبرسانی به ۷۲ روستای بخش مرکزی اندیکا را اجرا کردیم که در یک ماه اخیر رو انجام است و آورد آن نسبت به گذشته سه برابر می‌شود.

*** سالانه ۳ میلیون و ۸۰۰ تا ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار مگاوات ساعت انرژی الکتریکی در نیروگاه شهید عباسپور تولید می‌شود که با توجه به منابع آبی و سیاست‌های دیسپاچینگ ملی و شبکه ملی صورت می‌گیرد.**

شرکت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه شهید عباسپور در فاصله ۵۵ کیلومتری شمال مسجدسلیمان بر روی رودخانه کارون ساخته شده است. این سد یکی از بزرگترین سدهای ایران می‌باشد. نوع سد بتنی دو قوس است و به منظور تولید انرژی برق آبی، تأمین آب و شرب، صنعت کشاورزی و کنترل سیلاب طراحی و ایجاد شده است.

جمهوری اسلامی

جلسه بررسی مشکلات منطقه مهدیس اهواز برگزار شد

منطقه مهدیس با ۳۵۰۰ دانش آموز ولی بدون مدرسه

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: منطقه مهدیس اهواز با وجود در اختیار داشتن سه هزار و ۵۰۰ دانش آموز ولی حتی یک واحد آموزشی در آن احداث نشده است. جلسه بررسی مشکلات کوی مهدیس اهواز در استانداری خوزستان برگزار شد. با وجود اعلام نیازهای بسیار برای ساخت مدرسه، گویا نسبت به این موضوع بی‌توجهی شده و دستگاه‌های متولی اصلی نیز از عدم اختصاص اعتبار لازم برای این امر گایبه داشتند.غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در این جلسه اظهار کرد: منطقه به این بزرگی و وسعت نیاز به مدارس جدید دارد و سوزن مشکلات منطقه روی مدرسه گیر کرده است؛ باید تکمیل روند ساخت مدرسه حجاب با سرعت بیشتری



بگیری و قرارداد ساخت یک مدرسه در اعتبارات اسمال لحاظ شود. رضا رضایی مدیرکل نوسازی خوزستان نیز گفت: اعتباری به منظور ساخت مدرسه حجاب کوی مهدیس درنظر گرفتیم که ظرف ۲۰ روز آینده پیمانکار آن تعیین می‌شود.وی در خصوص ساخت دو فضای آموزشی دیگر مکاتباتی را از فرمانداری، آموزش و پرورش، مدیریت برنامه ریزی خوزستان دریافت کرد ولی هنوز منابع ساخت آنها تأمین نشده است. نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان نیز در ارتباط با اعتبار ساخت مدرسه در منطقه کوی مهدیس گفت: سرانه دانش آموزی، محل‌های مناسب و اعتبار مورد نیاز را از آموزش و پرورش خوزستان خواستیم؛ ضمن اینکه بیشتر عمده اعتبارات برای ساخت مدرسه در منطقه کوی مهدیس است. این مدرسه تاکنون در فضای آموزشی در اختیار ما قرار گرفته است. در حالی که دو سال زمان می‌برد و بنابراین یک روز تعلل هم جایز نیست.نبی‌الله خون میرزایی فرماندار اهواز نیز گفت: اعتبار ساخت مدرسه حجاب در کوی مهدیس ابتدای کار ۷۰۰ میلیون تومان بود که در مقطع بعدی آن را به ۹۰۰ میلیون تومان و بعد هم به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. مجددا اعلام نیاز دو میلیارد تومان اعتبار را به منظور افتتاح مدرسه در سال آینده ارائه دادیم ولی تاکنون نتیجه‌ای به ما ابلاغ نشده است.

*** مشکل کارکنان خدمات و فضای سبز مهدیس**
فرماندار کارون گفت: هفته‌ای نیست که کارگرن خدمات و فضای سبز مهدیس جلوی در فرمانداری به خاطر مسئله عدم پرداخت حقوق تجمع کنند؛ متأسفانه از آبان ماه سال گذشته تاکنون حقوقی دریافت نکردند و اصلا کتاهی ندارند که بین دو شهر اهواز و کارون پاسکاری شوند. خدمات به صورت مستمر در حوزه‌های مختلف لا یروبی، فضای سبز، اجرائیات، رفت و روب انجام می‌شود. معصومه خنفری با اشاره به اینکه مصوبه بودجه برای واگذاری کوی مهدیس بوده و پل ششم را شامل نمی‌شود، گفت: البته قبول داریم که تمهیدات اجرایی شدن این مصوبه هنوز فراهم نشده است. منصور کتانیف شهردار اهواز نیز در این نشست گفت: طسی بازدیدی که از مهدیس شاشتمین مصوباتی را ارائه و جلسات بسیاری را هم برگزار کردیم. باید تغییر و تحولات لازم را انجام و در صورت ادامه کمی شهرداری کوت عبدالله آماده دریافت تمام اسناد و مدارک مهندسی و مالی نیروها مسائل قراردادی، پرداختی و نورپردی و انقلاب و از مهم‌ترین پزشکان و جراحانی بوده که در دفاع مقدس نقش کلیدی داشته، با شعار "دانشگاه، کلیدی داشته، با شعار "اخلاق" برگزار خواهد شد. وی افزود:

دفاع مقدس و اخلاق" برگزار خواهد شد. وی افزود:

امضای تفاهم نامه همکاری بین پارک علم و فناوری و شرکت آب جنوب شرق

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در حاشیه برگزاری دومین نمایشگاه علم و فناوری که در نمایشگاه بین‌المللی اهواز، تفاهم نامه‌ای بین پارک علم و فناوری استان خوزستان و شرکت آب جنوب امضا شد.ین تفاهم نامه با حضور "محسن رستگاریان" رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب جنوب شرق و "ابابک مختاری" رئیس پارک علم و فناوری خوزستان در زمینه نوآوری جهانی، تمیسرات و نگهداری در سطح فن آوری TRL هفت و هشمت (ساخت و آزمون محصولات در شرایط واقعی) به امضا رسید.این تفاهم نامه پژوهنی با عنوان ایجاد لایه کامپوزیتی، سرمایی محافظ گوردی بر روی پروانه پمپ‌های آب به مدت ۱۲ ماه و به مبلغ یک میلیارد و ۱۲۴ میلیون و ۴۶۰ هزار ریال منقد شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۹۶/۱۴۴)

شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان بعنوان دستگانه مناقصه گزار در نظر دارد «خرید لوله و اتصالات فایبر گلاس GRP شبکه های آبیاری و زهکشی حوزه کارون» را با شرایط ذیل از طریق فراخوان مناقصه به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید.

- محل اجرای پروژه: استان خوزستان - شهرستان شوشتر پروژه های داربون، گرگر، شعیبیه.
- منبع تأمین اعتبار: درآمد عمومی
- مدارک لازم: معرفی نامه و همراه داشتن مهر شرکت همراه نشانی: تلفن ثابت، همراه و نامبر که در معرفی نامه درج شده باشد و رسید رابری وجه جهت خرید اسناد مناقصه و اسناد فراخوان و مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال (ششصدشهرزریال) به حساب شماره **۶۴۹۵۸۲۶۴۴** بانک کشاورزی شعبه شیلات اهواز بنام مهندسین مشاور آب ورزان.
- محل دریافت اسناد فراخوان و مناقصه: اهواز- کاینپارس، خیابان هفت شرقی پلاک ۱۲ تلفن **۷۶-۳۳۹۲۶۲۷۵-۰۶۱**
- آخرین موعد تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی و اسناد ارزیابی کیفی پنج جزیی جنوبی بن بست چهارم پلاک **۷۲-۸۸۰۳۶۴۹۴-۰۲۱** تلفن: **۸۸۰۳۶۴۹۴-۰۲۱**
- مبلغ سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: **۸۱,۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰** ریال
- فروش اسناد مناقصه و فراخوان: از **۹۶/۰۹/۱۳** تا پایان وقت اداری مورخ **۹۶/۰۹/۱۹**
- آخرین موعد تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی و اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه (الف-ب) ساعت **۱۱** صبح مورخ **۹۶/۱۰/۰۳**
- آدرس: اهواز- بلوار گلستان- ساختمان ۳ طبقه سازمان آب و برق خوزستان- طبقه دوم- شاخه سمت راست اتاق **۲۲۸** دبیرخانه مدیریت حراست و امور محرومانه شبکه سازمان آب و برق خوزستان.
- بازگشایی پاکات مناقصه (الف-ب-ج): روز سه شنبه مورخ **۹۶/۱۰/۱۳** ساعت **۱۰** صبح
- توضیحات: شرکت های متقاضی بایستی پاکت حاوی اسناد مناقصه (الف-ب-ج) و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را بصورت جداگانه و همزمان تحویل نمایند.در صورتی که پاکت ارزیابی کیفی مجزا نباشد یاکات پیشنهادی باز نشده عودت می گردد.) قبل از گشایش پاکات مناقصه (الف-ب-ج)، ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی مناقصه مربوطه تایید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند، گشوده خواهد شد و پاکات سایر مناقصه گران عینا مسترد خواهد شد.

روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان



همین است.
خون‌میرزایی عنوان کرد: در برنامه داریم ۱۵۰ منزل پرخطر دیگر را به عنوان اولویت بعدی کار جابه‌جایی منازل پرخطر نیز فعال شده است و یک کین این ۱۵۰ منزل پرخطر در منطقه هفت اهواز و عمدتا در کوی منبع آب قرار دارند و با توجه به روند در پیش گرفته شده، پیش‌بینی می‌کنیم این ۱۵۰ منزل پرخطر تا پایان سال جاری و حتی خیلی زودتر جابه‌جا شوند.
ادامه داد: همچنین در برنامه یک ساله و چهارم منزل پرخطر در منطقه هفت اهواز تکمیل شده است.
مدیرعامل شرکت آب و برق خوزستان، گفت: در برنامه داریم ۱۵۰ منزل پرخطر دیگر را به عنوان اولویت بعدی کار جابه‌جایی منازل پرخطر نیز فعال شده است و یک کین این ۱۵۰ منزل پرخطر در منطقه هفت اهواز و عمدتا در کوی منبع آب قرار دارند و با توجه به روند در پیش گرفته شده، پیش‌بینی می‌کنیم این ۱۵۰ منزل پرخطر تا پایان سال جاری و حتی خیلی زودتر جابه‌جا شوند.
ادامه داد: همچنین در برنامه یک ساله و چهارم منزل پرخطر در منطقه هفت اهواز تکمیل شده است.
مدیرعامل شرکت آب و برق خوزستان، گفت: در برنامه داریم ۱۵۰ منزل پرخطر دیگر را به عنوان اولویت بعدی کار جابه‌جایی منازل پرخطر نیز فعال شده است و یک کین این ۱۵۰ منزل پرخطر در منطقه هفت اهواز و عمدتا در کوی منبع آب قرار دارند و با توجه به روند در پیش گرفته شده، پیش‌بینی می‌کنیم این ۱۵۰ منزل پرخطر تا پایان سال جاری و حتی خیلی زودتر جابه‌جا شوند.



دبستان وجود دارد و سرویس آباب و زهراب برای دانش‌آموزان دبیرستانی در شیرین‌شهر مستقر شده است و درمناگاه شیرین‌شهر نیز فعال شده است و یک سا در روز در هفته، پزشک در این درمناگاه مستقر می‌شود.
سرپرست فرمانداری اهواز ادامه داد: همچنین نیازمندی‌های پایه مانند آب، برق و گاز در شیرین‌شهر وجود دارد و متازلی که به این خانوارها تحویل داده‌ایم، آب و برق و گاز دارند. اما لوله‌کشی گاز در داخل واحد بر عهده خانوار است. به هر صورت ضاعت دولت در این شرایط تنگنای مالی با توجه به تعداد بسیار زیاد خانوارهایی که باید جابه‌جا شود،

سرپرست فرمانداری اهواز خبر داد:

جابه‌جایی ۲ هزار منزل پرخطر منطقه "منبع آب" اهواز تا یک سال آینده

اهواز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست فرمانداری اهواز از جابه‌جایی و انتقال ۱۵۰ منزل پرخطر منطقه هفت اهواز به ویژه کوی "منبع آب" با پایان سال جاری خبر داد.
نیسه‌الله خون‌میرزایی در خصوص آخرین وضعیت جابه‌جایی منازل پرخطر کوی منبع آب اهواز اظهار کرد: تا به امروز ۴۷ خانوار ساکن منازل پرخطر منبع آب، نامه تخصیص واحد مسکونی در شهرهای رامین و شیرین‌شهر را از فرمانداری اهواز دریافت کرده‌اند.
وی ادامه داد: این افراد تا زمان تکمیل ساختار منازل پرخطر منب آب اهواز در شیرین‌شهر و مابقی تقاضای انتقال این خانواده‌ها بیکار هستند و با فاقد مهارت خاص و کارگر ساختمانی هستند که در شیرین‌شهر برای آنها کار گوه و سقوط سنگ که در ۳۰ مهرماه اعمال رخ داد، به شیرین‌شهر منتقل وی افزود: همچنین در شیرین‌شهر،